令和 年 月 日

豊富町長　河田　誠一　様
申請人 住所

氏名 印

下記のとおり家屋の異動がありましたので、申告いたします。

①異動家屋の現況

NO 納税者コード 用途 構造 総床面積 1階面積

②異動内容等

異動事由
所有権移転 【　売買 ・ 贈与 ・ その他（　　　　　　　　　）】

　　　 住所
　　新所有者

　　   氏名

増・改築 増築により増加した面積 ㎡
総床面積 ㎡
改築の内容

一部取り壊し 　　　取り壊しにより減少した面積 ㎡
　　　総床面積 ㎡

全部取り壊し 　　　△災害等による滅失
　　　△使用不能による取り壊し
　　　△その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

使用不可能 現地確認による判定（　是　・　否　）

③異動日、事由等による課税確定 年度より （ 課税 ・ 非課税 ）
年度より （ 課税 ・ 非課税 ）

④宅地軽減の摘要 年度より （ 摘要 ・ 非摘要 ）
年度より （ 摘要 ・ 非摘要 ）

⑤異動処理 種別
家屋
土地

異動年月日 　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

家　屋　異　動　申　告　書

物件コード

記

異動処理年月日 確認

課税標準額